[image: Герб2+]ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__________ № _________
г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа Котельники Московской области
«О бюджете городского округа
Котельники Московской области на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»
от 07.12.2016 №1/36

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 24.08.2016 №2/32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Котельники» Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

  1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» с учетом изменений и дополнений от 28.02.2017 № 1/40 и от 06.04.2017 №5/42 следующие изменения:
1.1. В приложение №1 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №1.
1.2. В приложение №2 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №2.
1.3. В приложение №3 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №3.
1.4. В приложение №4 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №4.
1.5. В приложение №5 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №5.
1.6. В приложение №6 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №6.
1.7. В приложение №7 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №7.
1.8. В приложение №8 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №8.
1.9. В приложение №9 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №9.
1.10. В приложение №10 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №10.
1.11. В приложение №11 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №11.
1.12. В приложение №12 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №12.

1.13. В приложение №13 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №13.
1.14. В приложение №16 к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 07.12.2016 № 1/36 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно Приложения №14.
2. Статью 1 изложить в следующей редакции «Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Котельники Московской области на 2017 год»:
а) общий объем доходов бюджета городского округа Котельники Московской области в сумме 1 655 376 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 667 701 тыс. руб.
б) общий объем расходов бюджета городского округа Котельники Московской области в сумме 1 753 646,6 тыс. руб.
в) дефицит бюджета городского округа Котельники Московской области в сумме 98 270,6 тыс. руб.
3. Статью 2 изложить в следующей редакции «Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Котельники Московской области на плановый период 2018 и 2019 годов:
а) общий объем доходов бюджета городского округа Котельники Московской области на 2018 год в сумме 1 296 903 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 406 513 тыс. руб. и на 2019 год в сумме 1 332 988 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 411 597 тыс. руб.
б) общий объем расходов бюджета городского округа Котельники Московской области на 2018 год в сумме 1 326 625,1 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 32 357 тыс. руб. и на 2019 год в сумме 1 375 108,1 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме
65 482 тыс. руб.
в) дефицит бюджета городского округа Котельники Московской области на 2018 год в сумме 29 722,1 тыс. руб. и на 2019 год в сумме 42 120,1 тыс. руб.
          4. Статью 16 изложить в следующей редакции «Установить верхний предел муниципального долга городского округа Котельники Московской области по состоянию на 01 января 2018 года в размере 170 160,6 тыс. руб.; на 01 января 2019 года в размере 199 882,7 тыс. руб.; на 01 января 2020 года в размере 242 002,8 тыс. руб.
Установить предельный объем муниципального долга на 2017 год 248 160,6 тыс. руб., на 2018 год –370 043,3 тыс. руб., на 2019 год - в сумме 441 885,5 тыс. руб.
           5. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
6. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                А.И. Бондаренко

Глава городского округа                                                         И.В. Польникова

[bookmark: _GoBack]

image1.png
ODO®